
Humpolec
0

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Dodatek č. 4

k Nájemní smlouvě ze dne 5.2. 2013 k nemovitosti nacházejÍcÍ se na adrese
Humpolec, Jihlavská 803: Budovy s č.p. 803, objekt občanské vybavenosti
postavené na pozemku parc.č.st. 883 zast. pI. a nádv. a pozemek stavební 883
v katastrálním území Humpolec ze dne 5.2.2013 ve znění dodatků č. 1-3, mezi
smluvními stranami:

l) Pronajímatel: Město Humpolec, IČO: 00248266
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
zastoupené starostou Karlem Kratochvílem
a Ing. Vlastimilem Bruknerem

a

2) Nájemce: Vysočinské nemocnice s.r.o., IČO: 2525'7005
5. května 319, Humpolec, PSČ 396 01
zastoupené Ing. et Ing. Josefem Kresslem,

jednatelem společnosti

Článek l.

Na základě dohody srrduvních stran a v souladu s usnesením RM č.
1294/59/RM/2022 ze dne 2.2.2022 se text nájemní smlouvy ČI. 7 odst. 7.1. mění a
nově zni takto:

7.1. Nájem se sjednává na dobu určitou 10 let, tj na období od 1. 3. 2023 do
28. 2. 2033.

V případě, že některá ze Stran nezašle druhé Straně písemné oznámení a to
ne/později 12 měsíců před Up/ynut/"m doby nájmu, že trvá na skončení nájemní
smlouvy, prodlužuje se v takovém případě nájem o další 1 rok, nedohodnou-li se
obě Strany jinak. Trvání nájmu se takto může prodloužit i opakovaně.

Ostatní ujednání uvedené ve smlouvě včetně splatnosti nájemného zůstávají i
nadále v platnosti.

Článek u.

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smiuvnImi stranami.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
Urad,amesto-humpo|ec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZOO248266
www.mesto-humpolec.cz 1/2



0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

2.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.3.2023.

2.3. Na důkaz soUh|asu se zněním a obsahem tohoto dodatku smlouvy připojujI
srrduvní strany své podpisy. Dodatek je vystaven ve čtyřech výtiscích, z nichž
každá srrduvni strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Humpolci dne 09.02.2022 V Humpolci dne

Za pronajImatele:

Karel Kratochvil """

starosta

Ing. Vlastimil ukner
místostarosta

Za nájemce:

,." Ing. et Ing. J'osef Kressl
jednatel "

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
Urad@mesto-humpo|ec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZOO248266
www.mesto-humpolec.cz 2/2


